

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 4,193,000 บาท (สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
เป็นเงิน 142,459.80 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทแปดสิบสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท สรสิทธิ์กิจการเชียงใหม่
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
 - 5.1 นางมัทนา นครชัยศรี
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นายยงยุทธ จันทะมงคล นายช่างเครื่องกลอาวุโส
 - 6.2 นายธนคม จันทร่ปึง หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่ายสวนสาธารณะ ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง

ขออนุมัติจ้างซ่อมรถบรรทุก ยี่ห้อ มิตซูบิชิ ทะเบียน ชม.ผษ.5713 รหัสพัสดุ 002-48-0057

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	กรองเครื่อง	1	ลูก	650		650		
2	น้ำมันเครื่อง	2	กอล	900		1,800		
3	น้ำมันเกียร์	1	กอล	900		900		
4	น้ำมันเฟืองท้าย	1	กอล	900		900		
5	น้ำมันเบรก	1	กป.	300		300		
6	น้ำมันเพาเวอร์	1	กป.	300		300		
7	ปั้มเพาเวอร์	1	ลูก	8,500		8,500		
8	กระบอกเบรกหน้า บน - ล่าง	4	ลูก	3,850		15,400		
9	กระบอกเบรกหลัง บน - ล่าง	4	ลูก	3,850		15,400		
10	ผ้าเบรกหน้า ซ้าย - ขวา	4	ก้าม	950		3,800		
11	ผ้าเบรกหลัง ซ้าย - ขวา	4	ก้าม	950		3,800		
12	ซีลล้อหน้า ซ้าย - ขวา	2	อัน	380		760		
13	ซีลล้อหลังนอก ซ้าย-ขวา	2	อัน	420		840		
14	ซีลล้อหลังใน ซ้าย - ขวา	2	อัน	480		960		
15	สกรู น็อต แหวน	5	ชุด	180		900		
16	จารบีลูกปืน ขนาด 5 กก.	1	กป.	1,580		1,580		
17	คอมเพรสเซอร์แอร์	1	ลูก	12,500		12,500		
18	แผงคอนเดนเซอร์แอร์	1	ชุด	4,850		4,850		
19	ชุดพัดลมเป่าผงแอร์	1	ชุด	3,500		3,500		
20	ล้างตู้แอร์พร้อมน้ำยาล้าง	1	คัน	2,500		2,500		
21	แวนอากาศ เต็มน้ำยาแอร์ น้ำมันคอมฯ	1	คัน	2,500		2,500		
22	เสริมคาน เปลี่ยนแผ่นเหล็กพื้น ฝาข้าง ฝาท้าย พร้อมทำสี	1	งาน	38,500		38,500		
23	ค่าแรงเช็คซ่อมระบบเบรก	1	คัน	8,000		8,000		
24	ค่าแรงเช็คเครื่องยนต์ เปลี่ยนอะไหล่ ซ่อมระบบแอร์	1	คัน	4,000		4,000		
				ราคาสินค้า		133,140.00		
				ภาษี 7 %		9,319.80		
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		142,459.80		

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณสีบราคา (ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(.....)

๐๖๑๓๖